Mẫu CT09 ban hành kèm theo Thông tư số 66/2023/TT-BCA

 ngày 17/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Công an

	....................................................(1)
....................................................(2)

Số:           /QĐ-....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

................, ngày..........tháng...........năm..............

QUYẾT ĐỊNH

Hủy bỏ  (3)....................................

........................................... (4)................................................

Căn cứ(5)

Theo đề nghị của(6):

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ việc đăng ký(3)................................ của Công an

đối với trường hợp

Lý do hủy bỏ:

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công an ............................ và Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: .....................

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN(7)

Chú thích:

(1) Cơ quan cấp trên của cơ quan ra quyết định.

(2) Cơ quan có thẩm quyền ra quyết định.

(3) Ghi rõ tên thủ tục cư trú bị hủy bỏ.

(4) Thủ trưởng cơ quan ra quyết định.

(5) Viện dẫn đầy đủ văn bản quy phạm pháp luật được áp dụng.

(6) Cơ quan đề xuất hoặc chức danh, họ tên đối với cá nhân đề xuất.

(7) Thủ trưởng cơ quan ra quyết định ký ghi rõ họ tên hoặc ký số hoặc xác nhận bằng hình thức xác thực khác.